
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/108/25 

RADY MIEJSKIEJ W DUKLI 

z dnia 7 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 1465 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1530 ze zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2025 o kwotę 1 883 863,63 zł, w tym 

dochody majątkowe o kwotę 1 883 863,63 zł, zgodnie z tabelą nr 1. Plan dochodów. 

Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

bieżące 

bieżące razem: 0,00 0,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 0,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność -1 883 863,63 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne -1 883 863,63 0,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

-1 883 863,63 0,00 

   

Środki z Funduszu COVID-19 i Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych z 

przeznaczeniem na zadanie - "Budowa drogi gminnej 

przy ulicy Kopernika w Dukli”. 

-1 883 863,63 0,00 

majątkowe razem: -1 883 863,63 0,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 0,00 

         

Ogółem: -1 883 863,63 0,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 

§ 2. Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2025 o kwotę 1 883 863,63 zł,     w tym 

wydatki majątkowe o kwotę 1 883 863,63 zł, zgodnie z tabelą nr 2. Plan wydatków. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 13 sierpnia 2025 r.

Poz. 3328



Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

600   Transport i łączność zmniejszenie -1 883 863,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 883 863,63 -1 883 863,63 

 60016  Drogi publiczne gminne zmniejszenie -1 883 863,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 883 863,63 -1 883 863,63 

  6370 

Wydatki jednostek 

poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program 

Inwestycji 

Strategicznych na 

realizację zadań 

inwestycyjnych 

zmniejszenie -1 883 863,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 883 863,63 -1 883 863,63 

Wydatki razem: 

zmniejszenie -1 883 863,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 883 863,63 -1 883 863,63 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3328



§ 3. Ustala dochody i wydatki wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu gminy, na 

podstawie odrębnych ustaw - dochody i wydatki związane z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków 

Programu Inwestycji Strategicznych „Polski Ład”, ustalone w tabeli nr 9 uchwały budżetowej Gminy Dukla na 

2025 rok, które po zmianie wynoszą: 

1) dochody związane z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Programu Inwestycji Strategicznych 

„Polski Ład” w kwocie 1 970 932,93 zł, 

2) wydatki związane z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Programu Inwestycji Strategicznych 

„Polski Ład” w kwocie 1 970 932,93 zł, zgodnie z tabelą nr 3 niniejszej uchwały. Tabela nr 3. Dochody 

i wydatki z Programu Inwestycji Strategicznych „Polski Ład”. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

Dochody majątkowe 

600   Transport i łączność 0,00 

 

60016  Drogi publiczne gminne 0,00 

 6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
0,00 

  
Promesa nr Edycja8/2023/6787/PolskiLad na 

realizację inwestycji „Budowa drogi gminnej 

przy ulicy Kopernika w Dukli" 
0,00 

710   Działalność usługowa 1 970 932,93 

 

71035  Cmentarze 1 970 932,93 

 6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
1 970 932,93 

  

„Budowa kaplicy cmentarnej z instalacjami 

wewnętrznymi oraz zewnętrznymi, budowa ścian 

na urny z prochami zmarłych wraz z 

zagospodarowaniem terenu przy kaplicy” 

(Promesa wstępna Nr 

Edycja8/2023/6819/Polskiład) 

1 970 932,93 

RAZEM DOCHODY 1 970 932,93 

 
Wydatki majątkowe 

600   Transport i łączność 0,00 

 

60016  Drogi publiczne gminne 0,00 

 6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

0,00 

  
Promesa nr Edycja8/2023/6787/PolskiLad na 

realizację inwestycji „Budowa drogi gminnej 

przy ulicy Kopernika w Dukli" 
0,00 

710   Działalność usługowa 1 970 932,93 

 

71035  Cmentarze 1 970 932,93 

 6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
1 970 932,93 

  

Promesa wtępna nr 

Edycja8/2023/6819/PolskiLad na realizację 

inwestycji „Budowa kaplicy cmentarnej z 

instalacjami wewnętrznymi oraz zewnętrznymi, 

budowa ścian na urny z prochami zmarłych 

wraz z zagospodarowaniem terenu przy kaplicy 

1 970 932,93 

RAZEM WYDATKI 1 970 932,93 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3328



§ 4. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 

 

 

Paweł Kuffner 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3328


		2025-08-13T11:55:14+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




